

# E-MARIE ApS

CVR-nr. 33 24 06 35

Strandvejen 724  
2930 Klampenborg

## Årsrapport 2017

(regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
25. maj 2018

---

Søren Sander  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

E-MARIE ApS  
Strandvejen 724  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 33 24 06 35  
Stiftet: 1. oktober 2010  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Sander

**Revisor**

Piaster Revisorerne,  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildgårdsparken 8A  
3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af salg af konsulentytelser indenfor oversættelse og korrekturlæsning via en egenudviklet internetbaseret platform. Herudover udvikler selskabet spillet 'DeepTalk'.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

E-Marie ApS investerer fortsat tid og ressourcer i at finde den optimale markedsføringsmodel, samt i videreudvikling af den bagvedliggende it-plattform, så det i løbet af de kommende år, bliver muligt og lettere at udbyde endnu flere ydelser til kunderne. Når de rigtige løsninger er på plads, vil mulighederne for vækst og indtjening være gode, da forretningen er fuldt skalérbar og da langt hovedparten af omkostningerne er variable. Der forventes et mindre underskud i 2018 og ledelsen er indstillet på at tilføre virksomheden yderligere kapital, hvis det er nødvendigt. Ledelsen har allerede iværksat planer for reetablering af selskabets egenkapital i løbet af 2018.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2018. Selskabets største kreditor er moderselskabet, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til andre kreditorer frem til 31. december 2018. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
<b>Nettoomsætning</b>		<b>56.735</b>	<b>44.343</b>
Direkte omkostninger		-66.158	-57.809
Andre eksterne omkostninger		-26.423	-34.372
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-35.846</b>	<b>-47.838</b>
Finansielle indtægter		545	894
Finansielle omkostninger	1	-4.384	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-39.685</b>	<b>-46.944</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.685</b>	<b>-46.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-39.685	-46.944
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-39.685</b>	<b>-46.944</b>



## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2017	2016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429	0
Andre tilgodehavender		0	1.619
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	9.384
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>429</b>	<b>11.003</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.297</b>	<b>42.386</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.726</b>	<b>53.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.726</b>	<b>53.389</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		114.000	114.000
Overført resultat		-216.657	-176.972
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-102.657</b>	<b>-62.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.511	104.361
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72	0
Anden gæld		4.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>120.383</b>	<b>116.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>120.383</b>	<b>116.361</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.726</b>	<b>53.389</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	2017	2016
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.150	0
Øvrige finansielle omkostninger	234	0
	<b>4.384</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på t.kr. 10 til direktionen. Lånet er blevet forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente tillagt 10 %, og udgør pr. 31. december 2017 kr. 0. Lånet er således indfriet i regnskabsåret.		
	2017	2016
<b>4 Egenkapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	114.000	114.000
Anpartskapital 31. december	114.000	114.000
Overført resultat 1. januar	-176.972	-130.028
Forslag til årets resultatfordeling	-39.685	-46.944
Overført resultat 31. december	-216.657	-176.972
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>-102.657</b>	<b>-62.972</b>

## Noter

### **5 Usikkerhed om going concern**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2018. Selskabets største kreditor er moderselskabet, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til andre kreditorer frem til 31. december 2018. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Waterside ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
